Económica y Control de Gasto Publico, actividades cuyo alcance fija la

Regulación ciento veinte guión ochenta y tres de la Junta Monetaria”.-

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía

es de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ DOLARES

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 368.810), dividido en

TRESCIENTAS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ (368.810)

participaciones de UN DÓLAR cada una”.- SEPTIMA: DECLARACION

declaran bajo juramento que sus representadas actualmente no tienen

contratos con el Estado Ecuatoriano y que la integración del capital de la,
o AÑ

compañía ADITMAQ ADITIVOS Y MAQUINARIAS CIA LTDA., es el que se

[...]

veintisiete de la Ley de Regulación Económica y Control de Gasto Publico, actividades cuyo alcance fija la
Regulación ciento veinte guión ochenta y tres de la Junta Monetaria”.

* ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de TRESCIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ DOLARESDE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
(US$ 368.810), dividido en TRESCIENTAS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTAS DIEZ (368.810)
participaciones de UN DÓLARcadauna”.

La Junta autoriza al Gerente de la compañía para que realice las gestiones necesarias y suscriba los
documentos requeridos para dar cumplimiento a lo resuelto en la presente Junta.

. Una vez concluido el temario propuesto, la Presidencia dispone un receso mientras Secretaría elabora el